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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz ve Düzce Teknopark iş birliğiyle, yenilik odaklı iş fikirlerinin ticarileşmesine destek 

olunması amacıyla, girişimcilik alanında çeşitli faaliyetler yürütülmektedir. Bu kapsamda her yıl iş fikri 

yarışmaları düzenlenerek, girişimcilere fikirden ticarileşmeye kadar olan süreçlerde destek olunması, buna bağlı 

olarak da girişimcilik ekosistemine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

2016 yılından bu yana düzenlenen iş fikri yarışmaları ile 5000'den fazla girişimci ve 550'den fazla farklı 

girişim fikrine etkinlik süresince mentorlar eşliğinde fikir geliştirme fırsatı sunulmuştur. Girişimcilik Maratonu, 

yalnızca fikir sahiplerini değil, aynı zamanda fikirlerin gerçekleşmesine katkı sağlamak isteyen herkesi bir araya 

getirerek inovasyon ve girişimcilik ekosistemini güçlendirmektedir. Bu etkinlik, katılımcılara değerli deneyimler 

kazanma, network oluşturma ve girişimcilik alanında kendilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. 

Bu yıl da iş fikri yarışmaları kapsamında 11'incisi düzenlenecek olan ve girişimcilere önemli fırsatlar 

sunan Girişimcilik Maratonu, 2-3-4-5 Mayıs 2025 tarihlerinde Düzce Teknopark' ta gerçekleştirilecektir. İş 

fikirlerinin değerlendirilmesi sonrasında, üç farklı girişime toplamda 225.000 TL değerinde ödül ayni olarak 

verilecektir. Ayrıca, ilk üç dereceye giren girişimcilere, Düzce Teknopark Kapsül Kuluçka Merkezi'nde ücretsiz 

ofis alanı, eğitim ve mentorluk desteği ile fikirlerini hayata geçirebilme imkânı sunulacaktır. 

Girişimcilik Maratonu 2025 etkinliğine ilişkin Ek' teki duyuru afişi ve metninin akademik/akademik 

olmayan personelleriniz ile öğrencilerinize E-Posta, SMS ve Dijital Yayın Organları aracılığıyla duyurulması 

hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof.Dr. Nedim SÖZBİR

Rektör

Ek:

1- Duyuru Afişi (1 Sayfa)

2- Duyuru Metni (1 Sayfa)

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTELER
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Ek-2: Duyuru Metni

GİRİŞİMCİLİK MARATONU 2025 

Başvuruları Başladı!

Girişimcilik Ekosisteminin Değerli Üyesi,

Düzce Üniversitesi ve Düzce Teknopark iş birliğiyle, iş fikri yarışmaları kapsamında bu yıl 11.si düzenlenecek olan 

Girişimcilik Maratonu etkinliğine katılmaya hazır mısınız? Türkiye'nin dört bir yanından girişimcileri bir araya 

getiren, fikirden şirkete uzanan heyecan dolu bir yolculuk sunan Girişimcilik Maratonu 2025 etkinliğimize 

davetlisiniz.  

İş fikrinizi hayata geçirirken bilgi, deneyim ve mentorluk desteğiyle dolu, ilham verici bir maraton sizleri bekliyor! 

Yenilikçi çözümler geliştirme fırsatı yakalamak ve şirketleşme yolculuğunuzda büyük bir adım atmak için şimdi 

harekete geçin, fikirlerinizi geleceğe taşıyacak bu eşsiz deneyimi kaçırmayın!

Kimler Başvurabilir?

• Öğrenciler (Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programı öğrencileri),

• Mezunlar (Ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora programı mezunları),

• Akademisyenler,

• Firma Sahipleri veya Çalışanları

proje ve fikirleriyle, ilgili kategoriye başvuru yaparak katılım sağlayabilirler.

Not: Etkinlik, yalnızca yeni iş fikri olan girişimci adaylarına ve iş modeli oluşturma stratejilerine odaklanmaktadır. MVP* 

veya daha ileri aşamadaki projeler, başlangıç seviyesindeki girişimciler için fırsat eşitsizliği oluşturduğundan dolayı, 

başvuru kapsamı dışında tutulacaktır. 

*MVP (Minimum Viable Product): Minimum uygulanabilir ürün, bir ürünün gelecekteki ürün geliştirme aşaması için geri 

bildirim sağlayabilecek, ilk müşteriler tarafından kullanılabilecek yeterli özelliklere sahip bir versiyonudur.

Son İş Fikri Başvuru Tarihi: 13 Nisan 2025 

Takımlara Katılmak için Son Başvuru Tarihi: 2 Mayıs 2025, Saat 16:00 (Etkinlik başlangıcına kadar başvuru yapılabilir.)

Başvuru ve Detaylı Bilgi için:

www.girisimcilikmaratonu.com internet adresinden ulaşabilirsiniz.

İletişim: +90 380 542 15 00 | girisimcilik@duzceteknopark.com.tr
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